DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: SUPERVISÃO

AUTORIZADO: DIRIGENTE

TRANSMITIDO:

REDE: 0297/2024

DATA: 01/10/2024

Assunto: SARESP 2024 – Articulando as dimensões técnico

operacionais (Plano de Aplicação)

Senhores (as) Diretores (as):

Informamos que nas reuniões de 03/10/2024, que tratarão do SAM, acontecerá também a

Orientação sobre o SARESP 2024.

Solicitamos que tragam o Plano de Aplicação de sua escola preenchido com os nomes dos

professores da escola parceira.

Solicitamos que agilizem a indicação no SIS SARESP dos professores da própria escola que

atuarão na escola parceira. Não podem ser indicados os Professores Auxiliares para atuar na

escola parceira.

O Plano de Aplicação foi enviado no dia 30/09 pelo e-mail oficial, mas consta em anexo também

a esta Rede.

Atenciosamente,

Equipe de Avaliações Externas

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino